
 

DDEENN  ZZEEMMĚĚ  
 

INFORMAČNĚ-VZDĚLÁVACÍ KAMPAŇ U PŘÍLEŽITOSTI DNE ZEMĚ 
 

na území 19 městských částí Prahy 
 

od 19.dubna do 15.května 2010 

 
 
 

 
Informační kampaň pro veřejnost k tématům ochrany 

životního prostředí, a to především k třídění odpadů a jejich 
následnému využívání. 

 
Dozvíte se zde však mnohem více, např. o chráněných 
územích v Praze, o vodních tocích a plochách v Praze 

nebo získáte nápady a tipy, jak žít co nejšetrněji k přírodě. 
 

Proškolení lektoři připravili pro děti i dospělé zajímavé 
programy a soutěže 

 
 

akce probíhá každý den od cca 10:00 hod. do cca 18:00 hod.  

 
 
 

Přijďte se dozvědět více o ŽP v Praze 
 

Harmonogram kampaně: Praha 1: 20.4. - Nám.Republiky - u ulice V Celnici, Praha 3: 15.5. - Nám. Jiřího z Poděbrad, naproti ZŠ č.7,8/1685, Praha 4: 20.4. – Nákupní centrum Arkády Pankrác,  
před hlavním vchodem, Praha 5: 7.5. - prostranství před kostelem sv. Václava na Smíchově, Štefánikova - proti č.p. 13, Praha 6: 27.4. - prostor mezi areálem ČVUT a metrem Dejvická, 
Praha 7: 29.4. - Letenské sady - zpevněné prostranství poblíž zámku Dolní letohrádek, Praha 8: 21.4. - v ulici U Meteoru 6, na parkovišti před ÚMČ Praha 8, Praha 10: 26.4. - před Nákupním 
centrem Eden, Praha 11: 22.4. - u východu z metra Opatov, směrem na Jižní město, Praha 12: 24.4. - volnočasový areál Freestyle Park Modřany, ul. Vltavanů, Praha 13: 22.4. - prostor u metra 
Lužiny, Praha 14: 3.5. - prostor u metra Rajská zahrada, Praha 15: 23.4. - areál Parku Hostivař, Švehlova  ul. – před hlavním vchodem, Praha 17: 21.4. - prostor před ZŠ J.Wericha, Španielova 
19/1111, Praha 18: 19.4. - Obchodní centrum Letňany, před hlavním vchodem, Praha 19: 12.5. - parkoviště před Billou, ulice Žacléřská, Praha 21: 13.5. - v parku u ZŠ Masarykova, Újezd nad 
Lesy, Praha 22: 4.5. - Nové náměstí v centru Uhříněvsi, u autobusové zastávky, Praha Libuš: 28.4. - v areálu ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181. 


